KINGBOY

MORNINGVIEW MCC KINGBOY

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 19/10/2012

KCAS: AB

BCAS: A2A2
BLG: AB

aAa: 342516,00
Cons.Toro%: 9.70

MCCUTCHEN X (EX 91 DOM) SUPER X (EX 94 GMD DOM) SHOTTLE X (EX 92 GMD) CHAMPION X (VG 87 GMD DOM) DURHAM

MCCUTCHEN X
BOOKEM
X
SHOTTLE

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

Dati ITA Aprile 2022

SUPER

MORNINGVIEW SUPER MEGAN -ET
EX 91 - EX MAMMELLA
4.02 365 17.145Kg 3.7% 2.9%

3525
577
565

Holec Palmas

X

UsS000072044077
7HO12198

Robo

PLUS

SHOTTLE

MORNINGVIEW SHOTTLE MADILYN -ET

EX 94 - EX MAMMELLA

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

{nna Joosse

6.11 365 21.172 Kg 3.8% 2.9%

1185
-0,12
31
-0,05
34
43041
8714
99

106
7557
93

103
4502
99

2
- 99% . .
@ SexedSemen ATTENDIBILITA
SODDISFAZigy
=

X

AN

CHAMPION
MORNINGVIEW CHMPN MARTHA -ET

EX 92 - EX MAMMELLA
5.05 365 17.459 Kg 3.7% 2.9%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita
Cellule S.

Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

KINGBOY / LINEARE 04/22 - ANAFI

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella

Pos. Cap. ant.

1,85
1,89
1,73
20689
5363
99

108
106
96

99
59360
98
115

2,61
2,18
1,97
1,39
-0,99
3,46
0,01
1,20
2,44
2,38
2,70
1,97
1,98
1,01

2,19



